ΝΕΡΩΝΟΣ ΒΙΟΣ

5.

Plut. Vit. Galbae, c. 2. *Νυμφίδιος γὰρ Σαβῖνος ὢν ἔπαρχος, ὥσπερ εἴρηται, μετὰ Τιγελλίνου τῆς αὐλῆς . . .*

ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΒΙΟΣ

6.

Plut. Vit. Thesei, c. 29. *Ὅτι δ' Ἡρακλῆς πρῶτος ἀπέδωκε νεκροὺς τοῖς πολεμίοις ἐν τοῖς Περί Ἡρακλέους γέγραπται.*

7.

Aulus Gellius, 1.1. Plutarchus in libro quem de Herculis, quantum inter homines fuit, animi corporisque ingenio et virtutibus conscripsit scite subtiliterque ratiocinatum Pythagoram philosophum dicit in reperienda modulandaque status longitudinisque eius praestantia. nam cum 5 fere constaret curriculum stadii quod est Pisis apud Iovem Olympium Herculem pedibus suis metatum idque fecisse longum pedes sescentos, cetera quoque stadia in terra Graecia ab aliis postea instituta pedum quidem esse numero sescentum sed tamen esse aliquantulum breviora, 10 facile intellexit modum spatiumque plantae Herculis, ratione proportionis habita, tanto fuisse quam aliorum procerius quanto Olympicum stadium longius esset quam cetera. comprehensa autem mensura Herculani pedis, secundum naturalem membrorum omnium inter se com- 15 petentiam modificatus est atque ita id collegit quod erat